ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 / nlp~  CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 17 de Agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao banco de materiais de construção da Secretaria
Municipal de Habitação, Desenvolvimento Social e Cidadania, solicitamos as
seguintes informações:

- Como funciona o banco de materiais da secretaria?

- Qual é o critério utilizado para selecionar os beneficiários?

- Quais os tipos de materiais e o quanto de cada material existem no
estoque hoje?

- De que forma é feita a entrega dos materiais?

- Como é realizado o controle destas entregas?

- Quem é o responsável pelo controle das entregas em que local se
encontrar este material?

Anexar lista de beneficiados com materiais de construção, desde o
começo do ano de 2017.

Vereuieira da Silva

7 	PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"